KA276R/09/zh/12.09
71109899
简明操作指南
iTEMP® TMT162 PA
现场显示型温度变送器
8
目录 TMT162 PA
2 Endress+Hauser

3
4
订货号、序列号和位号
供电电压和 IP 防护等级
环境温度
认证类型
安装指南 TMT162 PA
6 Endress+Hauser
2.3 认证
设备的安全性在出厂时完全合格。设备符合 IEC/EN 61 010-1 标准 ( “用于测量、控
制、调节和实验室用的电气设备的防护措施” )，电磁兼容性符合 IEC/EN 61326 标准
的要求。
2.3.1 CE 认证：一致性声明
《操作手册》中所描述的设备符合 EU 指令的法定要求。制造商确保贴有 CE 标志的仪
表均通过了所需的相关测试。
2.3.2 UL 认证
组件符合 UL 标准：UL61010-1â
2.3.3 CSA 认证
CSA 通用型
2.3.4 PROFIBUS® PA 认证
设备满足下列规范的所有要求：
认证标准：PROFIBUS® PA profile 3.01 以及 PA profile 3.01 修订版 2、修订版 3。
设备亦可与其它制造商生产的认证设备协同工作 ( 互通性 )。
其它认证和证书的总览请参考 CD 中的 《操作手册》。
3 安装指南
3.1 到货验收、运输、存储
3.1.1 到货验收
收到货物后请进行下列检查：
• 物品或包装是否损坏？
• 交货是否完整？是否有缺失？对照订单检查交货清单。
TMT162 PA 安装指南
Endress+Hauser 7
3.1.2 运输和存储
请注意以下几点：
• 妥善包装设备，防止设备在存储和运输过程中受到撞击。原包装可提供最佳保护。
• 允许储存温度范围如下：
无显示屏：-40 至 +100 °C (-40 至 +212 °F)。
带显示屏：-40 至 +80 °C (-40 至 +176 °F)。
3.2 安装条件
3.2.1 外形尺寸
尺寸单位：mm (inch)
T09-TMT162ZZ-06-00-xx-xx-001
图 2: 铸铝外壳或不锈钢外壳 (316L)
* 无显示屏尺寸：112 mm (4.41")
T09-TMT162ZZ-06-00-xx-en-003
图 3: T17 不锈钢外壳 ( 卫生型测量场合 )
安装指南 TMT162 PA
8 Endress+Hauser
• 电子腔和接线腔相互独立
• 插拔型显示屏， 90° 旋转
3.2.2 安装点
环境温度范围
• 无显示屏：-40 至 +85 °C (-40 至 +185 °F)
• 带显示屏：-40 至 +80 °C (-40 至 +176 °F)
如在防爆区域中使用，请参考 Ex 防爆证书。
! 提示！
温度低于 -20 °C (-4 °F) 时，显示屏响应速度减慢。温度低于 -30 °C (-22 °F) 时，无法确
保显示屏正常工作。
• 气候等级符合 EN 60654-1 C 级标准
• 防护等级 IP 67， NEMA 4x (T17 外壳防护等级为 IP 66/IP 68)
3.3 安装
3.3.1 一体式安装
如果传感器已固定在过程装置上，可将变送器直接安装在传感器上。
图 4: 现场型变送器，一体式安装
1  热保护套管
2  铠芯
3  延长短管和活接头
4  传感器电缆
5  供电与传输电缆
6  总线连接头
安装步骤如下：
1. 安装并拧紧热保护套管 (1)。将铠芯 (2) 拧入热保护套管中。
2. 将必要的延长短管和活接头 (3) 连接至热保护套管；并通过硅胶带密封。